estabelecida na Escritura de Emissão; (ix) Remuneração das Debêntures: Sobre o Valor Nominal 
Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures incidirão juros remuneratórios de até 9,50% 
(nove inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, conforme definidos na Escritura de Emissão, calculados de forma exponencial e cumulativa  
pro rata temporis por Dias Úteis decorridos (“Remuneração”). A Remuneração utilizará base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis e será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata 
temporis, por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Atualizado, Valor Nominal 
Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, desde a Data de Início

[...]

100,0000%

(ii) Juros Remuneratórios: Diante da renegociação, sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das 
Debêntures da 3ª Emissão incidirão Juros Remuneratórios correspondentes a até 9,50% (nove inteiros 
e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, no 
período compreendido entre 15 de junho de 2024 (inclusive) e a Data de Vencimento. (iii) Pagamento 
da Remuneração das Debêntures: Sem prejuízo dos pagamentos decorrentes de eventual 
vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Debêntures da 3ª Emissão, de resgate